ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 269/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 145/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Caminho Automóveis e Caminhões Ltda.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento contratual a

Aquisição de Caminhões Basculantes Zero KM, para atender a

Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento

Econômico - SEIMADE do Município de Santa Rita do Pardo/MS

conforme preços registrados na Ata nº. 029/2018.

VIGÊNCIA: 09 de Novembro de 2018 a 09 de Maio de 2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder executivo

02.12 – Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.0017- 2.035 – Manut. Ativ. Gerencia de Desenv. Urbano

Estradas Vicinais

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR: R$ 1.014.000,00 (um milhão e quatorze mil reais)

DATA: 09 de Novembro de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sr. Edson Theodoro de Carvalho pela Contratada.